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Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) 
 

Zestawienie otwartych ofert  
IBG.271.4.2020.PN 

 
w przetargu nieograniczonym na „Przebudowę dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Łasin”. 

Termin składania ofert do dnia: 16 marca 2020 roku godz. 9:00. Otwarcie: 16 marca 2020 roku godz. 9:05 

 
Lp. 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa oferenta 

 
Adres oferenta 

Numer 
części 

zamówienia 

 
Cena netto 

w PLN 

Podatek 
VAT  

w PLN 

 
Cena brutto 

w PLN 

Okres 
gwarancji  
jakości w 

miesiącach 

1. 1/2020 
Przedsiębiorstwo Drogowo-

Budowlane Sp. z o.o. 
ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

          I 
II 
III 

1.114.200,30 
1.500.306,20 
472.385,60 

256.266,07 
345.070,43 
108.648,69 

1.370.466,37 
1.845.376,63 
581.034,29 

60 
60 
60 

2. 2/2020 COLAS Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 

I 
II 
III 

973.446,42 
1.324.136,11 
430.770,49 

223.892,68 
304.551,31 
99.077,21 

1.197.339,10 
1.628.687,42 
529.847,70 

60 
60 
60 

3. 3/2020 

Kwidzyńskie 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Budowlanych 

STRZELBUD Sp. z o.o. 

ul. Lotnicza 3 
82-500 Kwidzyn 

 
I 
II 
III 

 
1.087.406,30 
1.449.131,50 
417.521,00 

  
250.103,45 
333.300,25 
96.029,83 

 
1.337.509,75 
1.782.431,75 
513.550,83 

 
60 
60 
60 

4. 4/2020 
Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Laskowicka 3 
86-100 Świecie 

I 
II 
III 

1.094.002,39 
1.377.755,37 
451.701,94 

251.620,55 
316.883,73 
103.891,45 

1.345.622,94 
1.694.639,10 
555.593,39 

60 
60 
60 

5. 5/2020 
Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg S.A. 
ul. Pomorska 26a 

83-200 Starogard Gdański 

I 
II 
III 

1.292.833,38 
1.650.574,96 
544.861,98 

241.749,33 
308.644,10 
101.884,76 

1.051.084,05 
1.341.930,86 
442.977,22 

60 
60 
60 
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Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 3.780.000,00 zł, w tym:  
Część I – 1.266.000,00 zł,  
Część II – 1.890.000,00 zł, 
Część III – 624.000,00 zł. 
Termin wykonania zamówienia:  
Część I do dnia 30 września 2020 roku, 
Część II do dnia 31 stycznia 2021 roku, w tym: Etap I do dnia 30 września 2020 roku, Etap II do dnia 31 stycznia 2021 roku, 
Część III do dnia 30 września 2020 roku. 
Warunki płatności określone zostały w SIWZ. 
 
 
 
 
 
Łasin, dnia 16 marca 2020 roku.                                                                                                                                …………………………………………… 
                                                                                                                                                                                (podpis i pieczątka Zamawiającego) 

6. 6/2020 STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

I 
II 
III 

1.163.810,61 
1.826.086,56 
522.112,46 

267.676,44 
419.999,91 
120.085,87 

1.431.487,05 
2.246.086,47 
642.198,33 

60 
60 
60 

7. 7/2020 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych DROBUD   
Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 61 
87-200 Wąbrzeźno 

I 
II 
III 

1.286.522,61 
1.286.522,61 
556.477,44 

295.900,20 
295.900,20 
127.989,81 

1.582.422,81 
2.210.057,16 
684.467,25 

60 
60 
60 


